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           Hjerleid, 3.mars 26 
Pressemelding 
 

Bedriftsnettverk på Hjerleid - verdiskapning gjennom tradisjonshåndverk  
 
Er det mulig å tenke langsiktig i skogbruket? Sette tre på rot for kommende generasjoner? 
 
Hjerleidmiljøet har gått sammen om å danne et bedriftsnettverk med fokus på å øke 
verdiskapningen i skogbruket gjennom økt kunnskap om materialer og tradisjonelt handverk. 
Fellesnevneren for partene er en genuin interesse og stor faglige tyngde knyttet til arbeid med 
håndverk og bygningsvern, og et felles mål om å styrke og rekruttere til tradisjonshåndverket 
nasjonalt og sikre kvalitetsmaterialer også for framtida. Prosjektet er støttet av Innovasjon Norge. 
 
Nettverket består av: Dovre handverk as, Motved as, Hjerleid as og Hjerleid handverksskole.  
Deres felles mål er å: 
 

• bidra til å sikre tilgang på skog som kan levere nødvendig kvalitet gjennom hele verdikjeden  
• sikre større og bedre tilgang til trevirke til kvalitetsrettet materialproduksjon  
• øke ressurstilgangen til kompetent arbeidskraft  
• øke konkurransekraft og bidra til vekst i bedriftene i nettverket 
• Jobbe for å utvikle lønnsom og stabil verdikjede for leverandører av kvalitetsvirke 
• bygge Hjerleid som et nasjonalt kompetansesenter innen tradisjonshåndverk 

 
I tillegg til partene i bedriftsnettverket er det inngått intensjonsavtale med Joramo og Dovreskogen 
bygdeallmenning, Prosjekt Skogsatsing i Midt og Nord-Gudbrandalen v/ Hallvard Helland og skogeier 
Trond Vigerust på Dovre. Avtaler med flere skogeiere ligger i planene.  
 
«Vi ser at et strategisk og markedsrettet nettverk mellom håndverksbedrifter med supplerende 
kompetanse, med utgangspunkt i fagmiljøet som er på Hjerleid, vil kunne bidra til å bygge kompetanse 
og sikre vekst på Hjerleid og nasjonalt», sier prosjektansvarlig Helle Hundevadt ved Hjerleid AS. 
 
«Behovet for tradisjonshåndverkere vil øke framover, ikke minst i forbindelse med det store «Kirkeløftet» 
(tilskudd gjennom Kirkebevaringsfondet for å ta vare på Norges kulturhistorisk viktige kirker).  
For å restaurere stavkirker og andre gamle bygninger er det behov for tømmer av rett kvalitet. Det er viktig 
at dette tømmeret blir sortert ut og foredlet på riktig måte i verdikjeden, og at vi har en skogskjøtsel som 
sikrer kvalitetstømmer også i framtida», poengterer Hundevadt. 
 
Alle samarbeidspartnerne ser det som særdeles viktig å følge hele verdikjeden fra treet står på rot i 
skogen til det når fram til kunden, for å kunne sikre materialkvalitet i samarbeid med skogeiere og 
bygdeallmenninger. Det er også et mål å øke materialkompetansen i byggebransjen og i forvaltningen, 
hos skogeierne og alle dem som tar beslutninger om skogsdrift og bygningsvern. 
 
«Bedriftene på Hjerleid har komplementære ressurser og sitter på unik kompetanse. Dette gir potensiale 
for store synergier både lokal og nasjonalt,» sier innleid prosjektleder Linda M. Ramberg i Fossekall AS. 
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Bedriftsnettverket hadde oppstartsmøte 9. januar på Hjerleid. 
Nå forberedes TREseminaret på Dovre siste uka i april. Det blir en møteplass mellom håndverkere, 
skogeiere, forvaltning med flere, der tema er:  
Sett tre på rot for kommende generasjoner!  https://www.treseminaret.no   
 
 

 
 
Oppstartsmøte 9. januar med sagbruk og reisverk til nytt materiallager i bakgrunnen.  
F.v: Even Slette Hansen, rektor Hjerleid handverksskole, Hallvard Helland, Prosjekt skogsatsning i Midt og Nord- 
Gudbrandsdalen, Anton Rudi, daglig leder Dovre Handverk AS, Njål Andreassen, daglig leder Motved AS, Marie 
Stensby Hagen, allmenningsbestyrer Joramo og Dovreskogen, Linda M. Ramberg, prosjektleder Fossekall AS, 
Steinar Moldal, seniorrådgiver Dovre Handverk AS og Helle Hundevadt, daglig leder og prosjektansvarlig Hjerleid 
AS. Skogeier Trond Vigerust var ikke til stede. (foto Hjerleid)  

For ytterligere opplysninger, kontakt 
prosjektansvarlig: 
 
Helle Hundevadt 
Hjerleid AS 
Epost: helle@hjerleid.no, tlf 93 28 19 30 
Mobil: 932 81 930 
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